PHÒNG GD & ĐT CƯ JUT
TRƯỜNG TH NGÔ QUYỀN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:   … /QĐ-NQ
	Nam Dong, ngày 23 tháng 02 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Hội đồng xét và công nhận sáng kiến cấp trường
năm học 2020 - 2021

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC NGÔ QUYỀN

Căn cứ Điều lệ Trường Tiểu học (ban hành kèm theo Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020) của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;
Căn cứ nhiệm vụ năm học 2020 – 2021;
Theo đề nghị của bộ phận chuyên môn nhà trường.

QUYẾT ĐỊNH:

[bookmark: _GoBack]Điều 1. Nay thành lập Hội đồng xét và công nhận sáng kiến cấp trường năm học 2020 – 2021 gồm các ông (bà) có tên sau:

	Stt
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ

	1
	NGUYỄN THỊ NGỌC HÀ
	Hiệu trưởng
	CTHĐ

	2
	MAI THỊ THÚY
	P. Hiệu trưởng
	Phó CTHĐ + TBGK

	3
	NGÔ THỊ THỦY
	TTCM Khối 1
	Giám khảo

	4
	HOÀNG THỊ TÂM
	TTCM Khối 2
	Giám khảo + nhóm trưởng

	5
	ĐẶNG THỊ HỒNG
	TTCM Khối 3
	Giám khảo

	6
	NGUYỄN THỊ HIỀN
	TTCM Khối 4
	Giám khảo

	7
	NGUYỄN THỊ MIỀN
	TTCM Khối 5
	Giám khảo + nhóm trưởng

	8
	NGUYỄN THỊ MINH HÀ
	Giáo viên
	Giám khảo + nhóm trưởng

	9
	LÊ THỊ LEN
	Giáo viên
	Giám khảo + nhóm trưởng

	10
	NGUYỄN THỊ HỒNG TUYẾN
	Giáo viên
	Thư ký  + Giám khảo

	11
	PHẠM THỊ NGA
	Giáo viên
	Giám khảo

Điều 2. Hội đồng có nhiệm vụ tổ chức xét và công nhận các sáng kiến của cán bộ, giáo viên, nhân viên của trường theo đúng quy định hiện hành.
Thời gian làm việc: từ 13g30phút ngày 26/02/2021 (Thứ Sáu).
Điều 3. Các ông (bà) có tên tại Điều 1 và các bộ phận có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	Nơi nhận:
· Như Điều 3 (t/hiện)
· Lưu VT.

	HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Ngọc Hà

PHÂN CÔNG CẶP CHẤM SÁNG KIẾN

	STT
	CẶP CHẤM
	SỐ LƯỢNG
	ĐỐI TƯỢNG ĐƯỢC CHẤM
	GHI CHÚ

	1
	THÚY, HIỀN
	4

	2
	M. HÀ,THỦY
	4

	3
	MIỀN, TUYẾN
	4

	4
	TÂM, NGA
	5

	5
	LEN, HỒNG
	4

	 6
	HÀ
	 1
	THÚY

	7
	THÚY
	1
	HÀ

	CỘNG
	23